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50 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
1. Galyassy Szilárd 2002 Csík F.Ált.Isk.  0:30,67 
2. Kós Hubert 2003 Amerikai Nemzetk.Isk  0:31,13 
3. Cerva Szabolcs 2002 Csík F.Ált.Isk.  0:31,58 
4. Kőhalmi Kornél 2003 Újlaki Ált.Isk.  0:31,85 
5. Török Dominik Márk 2002 Szemere Bertalan Á.I  0:32,18 
6. Spáczay Balázs 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:32,38 
7. Recsek Tamás 2002 Városligeti Ált.Isk.  0:32,75 
8. Csicsáky Péter 2003 Újlaki Ált.Isk.  0:33,28 
9. Gáll András 2003 Kossuth L.Ált.Isk.  0:33,38 
10. Molnár Bálint 2002 Csík F.Ált.Isk.  0:33,42 
11. Ganczer Simon 2002 Fazekas M.Ált.Isk.  0:34,08 
12. Tóth Tamás 2003 Katona J.Ált.Isk.  0:34,25 
13. Marschall István 2002 Szt.Korona Ált.Isk.  0:34,26 
14. Nagy Dániel 2003 Váci U-i. Ált.Isk.  0:34,36 
15. Bakos Dávid 2002 Dr. Béres J.Ált.Isk.  0:34,83 
16. Mizsei Márk 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:34,97 
17. Veres Albert 2003 Fillér U-i Ált.Isk.  0:35,00 
18. Vántóczki Zsombor 2003 Domonkos Ált.Isk.  0:35,05 
19. Balog Bence 2002 Kolozsvár Ált.Isk.  0:35,13 
20. Vadas Ádám 2003 Halassy O.Ált.Isk.  0:35,77 
21. Kasper Attila Máté 2002 Kapocs Ált.Isk.  0:36,12 
22. Kondor Dávid 2003 Gyulai István Ált.Is  0:36,28 
23. Tompos Zoltán 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  0:36,36 
24. Hernek Zalán 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:37,05 
25. Szabó Róbert 2003 Gloriett Ált.Isk.  0:37,20 
25. Farkasinszky Ádám 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  0:37,20 
27. Andraser Milor Fülöp 2002 Szt.Korona Ált.Isk.  0:37,30 
28. Bódi Barnabás 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:37,55 
29. Gaáb Dominik 2002 Kandó Téri Ált.Isk.  0:37,65 
30. Kósa Bence 2002 Kandó Téri Ált.Isk.  0:37,77 
31. Kisteleki Dávid 2002 Szt.Lőrinc Ált.Isk.  0:37,93 
32. Batuska Dominik 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:38,11 
33. Mészáros Mátyás 2003 Újlaki Ált.Isk.  0:38,17 
34. Murai Márk 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:38,40 
35. Győri Mikes 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:38,52 
36. Parzer Norbert 2002 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:38,63 
37. Lajos Bálint 2002 Pestlőrinci Ált.Isk.  0:38,75 
38. Lipták Péter 2003 Ádám Jenő Ált.Isk.  0:38,77 
39. Pásztor Bálint 2002 Kapocs Ált.Isk.  0:39,49 
40. Békési Gergely 2003 Herman O.Ált.Isk.  0:39,71 
41. Hajzer Dániel Zoltán 2002 Szt.Korona Ált.Isk.  0:40,22 
42. Keresztes Gábor 2003 Kolozsvár Ált.Isk.  0:40,77 
43. Szűcs Levente 2002 Kolozsvár Ált.Isk.  0:40,89 
44. Bíró József 2002 Kapocs Ált.Isk.  0:42,55 
45. Hervai Balázs 2003 Kapocs Ált.Isk.  0:42,77 
46. Körtvélyessy László 2003 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:43,66 
47. Udvardi Dániel 2003 Városligeti Ált.Isk.  0:46,14 
 
Kizárva 
 Bakos Bence 2003 Kandó Téri Ált.Isk. Szabálytalan rajt         
 
Nem indult 
 Newell Jacob 2003 Szent-Györgyi A.Ált. 
 Florovics Flávió 2003 Városligeti Ált.Isk. 
 Bagyula Ádám 2002 Rózsakert Ált. Isk. 
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50 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám 
 
I korcsoport 
1. Székely Áron 2004 Gregor József Ált.Is  0:37,22 
2. Hajdrik András 2004 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:38,24 
3. Miszlai Máté 2004 Pannónia Ált.Isk.  0:38,27 
4. Bera Pál 2004 Kossuth L.Ált.Isk.  0:38,49 
5. Lapos Levente 2004 Herman O.Ált.Isk.  0:39,25 
6. Veczel Zsombor 2004 Városligeti Ált.Isk.  0:39,64 
7. Gábor Patrik 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:39,86 
8. Revuczky Mátyás 2004 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:40,34 
9. Sámóczi Milán 2005 Kandó Téri Ált.Isk.  0:41,15 
10. Révész Álmos 2004 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:41,23 
11. Tompos Tamás 2005 Kandó Téri Ált.Isk.  0:41,64 
12. Szalai Zalán 2004 Pestlőrinci Ált.Isk.  0:42,13 
13. Gombos Balázs 2005 Kölcsey F.Ált.Isk.  0:43,11 
14. Kós Olivér 2005 Amerikai Nemzetk.Isk  0:43,92 
15. Kropkó Márton 2005 Fillér U-i Ált.Isk.  0:45,34 
16. Potesz Levente János 2004 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:46,91 
17. Doroszlai Zalán 2006 Kolozsvár Ált.Isk.  0:46,92 
18. Dárdai Dávid 2005 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:47,22 
19. Pusztai Dániel 2005 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:49,23 
20. Jakab Levente 2005 Csík F.Ált.Isk.  0:51,64 
21. Kucsera Csaba Árpád 2004 Hartyán Ált.Isk.  0:55,11 
22. Krstulovic Vladimir 2005 Kölcsey F.Ált.Isk.  1:13,21 
 
Nem indult 
 Wimmer Krisztián 2005 Budenz József Ált.Is 
 Mutlak Krisztián Zidán 2004 Csík F.Ált.Isk. 
 

50 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
1. Tóth Fanni 2002 Kossuth L.Ált.Isk.  0:32,20 
2. Berecz Blanka 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:32,21 
3. Tankó Jázmin 2002 Gazdagrét Ált.Isk.  0:32,83 
4. Körtvélyessy Kata 2002 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:33,24 
5. Wittmann Gréta 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:34,45 
6. Peszleg Dominika 2002 Eötvös József Ált.Is  0:35,06 
7. Könczöl Zsuzsanna 2003 Dr. Béres J.Ált.Isk.  0:35,22 
8. Kassai Kira 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:35,87 
9. Éles Réka 2002 Farkasréti Ált.Isk.  0:35,95 
10. Peredi Lilla 2002 Újlaki Ált.Isk.  0:36,06 
11. Oláh Kinga 2002 Kempelen F.Ált.Isk.  0:36,14 
12. Nagy Janka 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:36,30 
13. Beliczay Léna 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:36,86 
14. Simon Dorka 2003 Városligeti Ált.Isk.  0:37,00 
15. Varga Petra 2002 Brassó U-i Ált.Isk.  0:37,60 
16. Rezessy Dorka 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:37,73 
17. Kiss Lilien Gréte 2003 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:38,05 
18. Fáskerti Zsófia 2002 Dr. Béres J.Ált.Isk.  0:38,16 
19. Kovács Petra 2002 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:38,74 
20. Magyari Gabriella Sára 2003 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:38,81 
21. Pollák Sára 2002 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:38,97 
22. Balogh Eszter 2002 Hartyán Ált.Isk.  0:39,30 
23. Kropkó Márta 2003 Fillér U-i Ált.Isk.  0:39,46 
24. Leier Kata 2002 Kölcsey F.Ált.Isk.  0:39,53 
25. Törkenczy Emma 2002 Fillér U-i Ált.Isk.  0:39,61 
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50 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
26. Varjú Kamilla 2002 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:39,67 
27. Dingfelder Petra 2003 Szt. István Ált.Isk.  0:39,89 
28. Bíró Krisztina 2002 Kós Károly Ált.Isk.  0:39,95 
29. Egyed Nóra 2003 Bakáts téri Ált.Isk.  0:41,12 
30. Gáthidi Adrienn 2002 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:41,18 
31. Egyedi Boglárka 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:44,30 
32. Nagy Alexandra 2002 Kolozsvár Ált.Isk.  0:45,53 
33. Dohnál Bea Petra 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:51,47 
 
Nem indult 
 Temesszentandrási Kincső 2002 Csík F.Ált.Isk. 
 Soós Dorottya 2002 Fillér U-i Ált.Isk. 
 Fái Réka 2003 Fillér U-i Ált.Isk. 
 Szignárovics Dorina 2002 Kerék U-i Ált.Isk. 
 Günser Bianka 2002 Kolozsvár Ált.Isk. 
 
I korcsoport 
1. Tankó Beatrix 2004 Csík F.Ált.Isk.  0:36,02 
2. Golopencza Nóra 2004 Fazekas M.Ált.Isk.  0:37,68 
3. Várnagy Borbála 2004 Jókai Mór Ált.Isk.  0:37,83 
4. Ürögi Zsófia 2004 Bókay Á.Ált.Isk  0:38,42 
5. Czupp Dorottya 2004 Eötvös József Ált.Is  0:38,77 
6. Ganczer Lea 2004 Fazekas M.Ált.Isk.  0:39,05 
7. Török Dorina 2004 Pál Apostol Ált.Isk.  0:40,59 
8. Farnyik Zsófia 2004 Kada M. Ált.Isk.  0:40,92 
9. Marschall Réka 2004 Szt.Korona Ált.Isk.  0:42,28 
10. Wielkiewicz Lara 2005 Pestlőrinci Ált.Isk.  0:42,78 
11. Dobronyi Dorina 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:42,83 
12. Kovács Dóra 2004 Herman O.Ált.Isk.  0:43,36 
13. Torba Kincső 2005 Pannónia Ált.Isk.  0:43,37 
14. Hnatyszyn Kinga 2004 Csík F.Ált.Isk.  0:43,80 
14. Irmes Rozi 2004 Fillér U-i Ált.Isk.  0:43,80 
16. Németh Natasa 2005 Csík F.Ált.Isk.  0:44,94 
17. Paróczi Réka 2004 Pannónia Ált.Isk.  0:45,27 
18. Varga Petra 2004 Brassó U-i Ált.Isk.  0:45,39 
19. Regős Fanni 2004 Szt.Korona Ált.Isk.  0:47,16 
20. Csatári Noémi 2004 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:47,28 
21. Raduly Szonja 2005 Weörös S.Ált.Isk.  0:49,25 
22. Sajósi Noémi 2004 Városligeti Ált.Isk.  0:49,92 
23. Kasper Anna 2005 Kapocs Ált.Isk.  0:50,83 
24. Veress Sára 2005 Kölcsey F.Ált.Isk.  0:53,23 
 
Nem indult 
 Décsei Dorina 2004 Fodros Ált.Isk. 
 Décsei Krisztina 2006 Fodros Ált.Isk. 
 Piller Petra 2004 Weörös S.Ált.Isk. 
 Kaszál Anna 2004 Szt.Korona Ált.Isk. 
  

50 m. fiú hátúszás 
3. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
1. Kós Hubert 2003 Amerikai Nemzetk.Isk  0:35,06 
2. Kőhalmi Kornél 2003 Újlaki Ált.Isk.  0:35,95 
3. Molnár Bálint 2002 Csík F.Ált.Isk.  0:37,30 
4. Csicsáky Péter 2003 Újlaki Ált.Isk.  0:37,77 
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50 m. fiú hátúszás 
3. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
5. Navratil Botond Péter 2002 Jókai Mór Ált.Isk.  0:38,11 
6. Orsolics Marcell 2002 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:39,50 
7. Spáczay Balázs 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:39,54 
8. Recsek Tamás 2002 Városligeti Ált.Isk.  0:39,85 
9. Sárkány Zalán 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:40,20 
10. Mizsei Márk 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:40,75 
11. Veres Albert 2003 Fillér U-i Ált.Isk.  0:40,86 
12. Ruzicska Péter 2003 Herman O.Ált.Isk.  0:41,19 
13. Bakos Bence 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  0:41,75 
14. Tompos Zoltán 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  0:42,42 
15. Tóth Tamás 2003 Katona J.Ált.Isk.  0:42,84 
16. Andraser Milor Fülöp 2002 Szt.Korona Ált.Isk.  0:42,86 
17. Batuska Dominik 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:43,00 
18. Newell Jacob 2003 Szent-Györgyi A.Ált.  0:43,63 
19. Szabó Csongor 2003 Kossuth L.Ált.Isk.  0:43,81 
20. Kasper Attila Máté 2002 Kapocs Ált.Isk.  0:44,67 
21. Polgári Boldizsár 2002 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:45,28 
22. Kósa Bence 2002 Kandó Téri Ált.Isk.  0:46,03 
23. Veres Mátyás 2003 Farkasréti Ált.Isk.  0:46,50 
24. Szabó Róbert 2003 Gloriett Ált.Isk.  0:47,02 
25. Hajzer Dániel Zoltán 2002 Szt.Korona Ált.Isk.  0:47,30 
26. Békési Gergely 2003 Herman O.Ált.Isk.  0:47,86 
27. Bódi Barnabás 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:48,08 
28. Körtvélyessy László 2003 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:51,55 
 
Kizárva 
 Bakos Dávid 2002 Dr. Béres J.Ált.Isk. Szabálytalan úszás        
 
Nem indult 
 Aklán György 2002 Fillér U-i Ált.Isk. 
 Bagyula Ádám 2002 Rózsakert Ált. Isk. 
 Murai Márk 2002 Weörös S.Ált.Isk. 
 Répás Márton 2003 Városligeti Ált.Isk. 
 
I korcsoport 
1. Bene Zsombor 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:41,40 
2. Nagy Márton 2004 Váci U-i. Ált.Isk.  0:41,68 
3. Székely Áron 2004 Gregor József Ált.Is  0:44,06 
4. Lapos Levente 2004 Herman O.Ált.Isk.  0:44,73 
5. Veczel Zsombor 2004 Városligeti Ált.Isk.  0:44,80 
6. Revuczky Mátyás 2004 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:45,65 
7. Miszlai Máté 2004 Pannónia Ált.Isk.  0:46,11 
8. Hajdrik András 2004 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:46,17 
9. Simon Tamás 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:46,73 
10. Révész Álmos 2004 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:48,09 
11. Darvas Gergő 2004 Kandó Téri Ált.Isk.  0:48,49 
12. Miszlai Martin 2006 Pannónia Ált.Isk.  0:48,92 
13. Kós Olivér 2005 Amerikai Nemzetk.Isk  0:49,50 
14. Potesz Levente János 2004 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:50,70 
15. Krstulovic Vladimir 2005 Kölcsey F.Ált.Isk.  0:51,11 
16. Pusztai Dániel 2005 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:51,77 
17. Kropkó Márton 2005 Fillér U-i Ált.Isk.  0:54,67 
18. Gombos Balázs 2005 Kölcsey F.Ált.Isk.  0:58,34 
19. Kucsera Csaba Árpád 2004 Hartyán Ált.Isk.  1:02,23 
20. Takács Áron 2004 Kolozsvár Ált.Isk.  1:03,42 
Kizárva 
 Kanász Izsák 2005 Dr. Béres J.Ált.Isk. Szabálytalan úszás        
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50 m. fiú hátúszás 
3. versenyszám 
 
I. Korcsoport 
 
Nem indult 
 Sámóczi Milán 2005 Kandó Téri Ált.Isk. 
 Tompos Tamás 2005 Kandó Téri Ált.Isk. 

50 m. leány hátúszás 
4. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
1. Wittmann Gréta 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:37,24 
2. Berecz Blanka 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:37,44 
3. Körtvélyessy Kata 2002 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:38,40 
4. Tankó Jázmin 2002 Gazdagrét Ált.Isk.  0:38,83 
5. Tóth Fanni 2002 Kossuth L.Ált.Isk.  0:39,66 
6. Raduly Anett Jázmin 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:40,50 
7. Peredi Lilla 2002 Újlaki Ált.Isk.  0:40,56 
8. Hollántszki Dominika 2003 Grosics Gyula Ált.Is  0:41,17 
9. Farkas Dóra 2003 Csík F.Ált.Isk.  0:41,30 
10. Balogh Zsuzsanna 2002 Kossuth L.Ált.Isk.  0:43,05 
11. Huszti Anna 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:43,17 
12. Peszleg Dominika 2002 Eötvös József Ált.Is  0:43,21 
13. Híves Katica 2002 Fazekas M.Ált.Isk.  0:43,60 
14. Kassai Kira 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:43,69 
15. Rév Anna 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:43,88 
16. Balogh Eszter 2002 Hartyán Ált.Isk.  0:43,99 
17. Paróczi Eszter 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:44,06 
18. Fáskerti Zsófia 2002 Dr. Béres J.Ált.Isk.  0:44,81 
19. Vámos Adrienn 2003 Farkasréti Ált.Isk.  0:45,34 
20. Rezessy Dorka 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:45,40 
21. Kropkó Márta 2003 Fillér U-i Ált.Isk.  0:45,42 
22. Varjú Kamilla 2002 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:45,62 
23. Boros Boglárka 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  0:45,64 
24. Nagy Janka 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:45,83 
25. Kovács Petra 2002 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:46,61 
26. Bíró Krisztina 2002 Kós Károly Ált.Isk.  0:47,86 
27. Dingfelder Petra 2003 Szt. István Ált.Isk.  0:49,47 
28. Varga Petra 2002 Brassó U-i Ált.Isk.  0:50,34 
29. Soós Dorottya 2002 Fillér U-i Ált.Isk.  0:54,02 
 
Nem indult 
 Szignárovics Dorina 2002 Kerék U-i Ált.Isk. 
 Fridrik Lili 2003 Kolozsvár Ált.Isk. 
 
I korcsoport 
1. Tankó Beatrix 2004 Csík F.Ált.Isk.  0:42,81 
2. Gábor Evelin 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:44,17 
3. Szimcsák Mira 2004 Harrer Pál Ált.Isk.  0:44,52 
4. Várnagy Borbála 2004 Jókai Mór Ált.Isk.  0:44,64 
5. Czupp Dorottya 2004 Eötvös József Ált.Is  0:45,48 
6. Ganczer Lea 2004 Fazekas M.Ált.Isk.  0:45,56 
7. Farnyik Zsófia 2004 Kada M. Ált.Isk.  0:47,14 
8. Dobronyi Lilla 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:47,48 
9. Takács Liliána 2005 Virányos Ált.Isk.  0:48,64 
10. Heinz Petra 2004 Kossuth L.Ált.Isk.  0:49,20 
11. Sajósi Noémi 2004 Városligeti Ált.Isk.  0:51,49 
12. Kovács Dóra 2004 Herman O.Ált.Isk.  0:51,61 
13. Endlein Adelheid Arlett 2005 Pannónia Ált.Isk.  0:52,02 
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50 m. leány hátúszás 
4. versenyszám 
 
I. Korcsoport 
14. Wielkiewicz Lara 2005 Pestlőrinci Ált.Isk.  0:52,35 
15. Marschall Réka 2004 Szt.Korona Ált.Isk.  0:52,80 
16. Varga Bianka Beatrix 2004 Kölcsey F.Ált.Isk.  0:56,66 
17. Harkai Kitti 2005 Weörös S.Ált.Isk.  0:57,03 
18. Martos Lili 2004 Fillér U-i Ált.Isk.  1:07,22 
Nem indult 
 Décsei Dorina 2004 Fodros Ált.Isk. 
 Boros Borbála 2004 Weörös S.Ált.Isk.  
 

50 m. fiú mellúszás 
5. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
1. Galyassy Szilárd 2002 Csík F.Ált.Isk.  0:39,83 
2. Török Dominik Márk 2002 Szemere Bertalan Á.I  0:39,91 
3. Cerva Szabolcs 2002 Csík F.Ált.Isk.  0:41,08 
4. Navratil Botond Péter 2002 Jókai Mór Ált.Isk.  0:42,58 
5. Ganczer Simon 2002 Fazekas M.Ált.Isk.  0:43,39 
6. Ruzicska Péter 2003 Herman O.Ált.Isk.  0:43,80 
7. Balog Bence 2002 Kolozsvár Ált.Isk.  0:43,98 
8. Marschall István 2002 Szt.Korona Ált.Isk.  0:44,95 
9. Gáll András 2003 Kossuth L.Ált.Isk.  0:45,32 
10. Orsolics Marcell 2002 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:45,77 
11. Vadas Ádám 2003 Halassy O.Ált.Isk.  0:46,63 
12. Kisteleki Dávid 2002 Szt.Lőrinc Ált.Isk.  0:46,71 
13. Sárkány Zalán 2003 Weörös S.Ált.Isk.  0:47,33 
14. Pásztor Bálint 2002 Kapocs Ált.Isk.  0:47,44 
15. Nagy Dániel 2003 Váci U-i. Ált.Isk.  0:49,19 
16. Hernek Zalán 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:49,36 
17. Lipták Péter 2003 Ádám Jenő Ált.Isk.  0:49,61 
18. Bognár Csanád 2002 Farkasréti Ált.Isk.  0:49,80 
19. Lajos Bálint 2002 Pestlőrinci Ált.Isk.  0:49,83 
19. Polgári Boldizsár 2002 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:49,83 
21. Farkasinszky Ádám 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  0:50,05 
22. Kondor Dávid 2003 Gyulai István Ált.Is  0:50,12 
23. Varga Domonkos 2003 Újlaki Ált.Isk.  0:50,36 
24. Gaáb Dominik 2002 Kandó Téri Ált.Isk.  0:51,80 
25. Parzer Norbert 2002 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:52,67 
26. Győri Mikes 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:52,70 
27. Bíró József 2002 Kapocs Ált.Isk.  0:53,42 
28. Udvardi Dániel 2003 Városligeti Ált.Isk.  0:59,33 
 

Nem indult 
 Kőhalmi Kornél 2003 Újlaki Ált.Isk. 
 Korvicska Benedek 2003 Dr. Béres J.Ált.Isk. 
 Répás Márton 2003 Városligeti Ált.Isk. 
 Florovics Flávió 2003 Városligeti Ált.Isk. 
 
I korcsoport 
1. Tumbász Noel 2005 Radnóti M.Gyak.Ált.I  0:48,18 
2. Sámóczi Milán 2005 Kandó Téri Ált.Isk.  0:49,05 
3. Bene Zsombor 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:49,36 
4. Gábor Patrik 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:49,53 
5. Nagy Márton 2004 Váci U-i. Ált.Isk.  0:50,14 
6. Bera Pál 2004 Kossuth L.Ált.Isk.  0:50,92 
7. Tompos Tamás 2005 Kandó Téri Ált.Isk.  0:51,83 
8. Baier Kristóf 2004 Brassó U-i Ált.Isk.  0:54,33 
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50 m. fiú mellúszás 
5. versenyszám 
 
I. Korcsoport 
9. Gulyás Szilveszter 2004 Rózsakert Ált. Isk.  0:54,50 
10. Szalai Zalán 2004 Pestlőrinci Ált.Isk.  0:54,96 
11. Sólyom Koppány 2004 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:55,12 
12. Simon Tamás 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:55,36 
13. Miszlai Martin 2006 Pannónia Ált.Isk.  0:55,49 
14. Jakab Levente 2005 Csík F.Ált.Isk.  1:03,89 
15. Doroszlai Zalán 2006 Kolozsvár Ált.Isk.  1:05,42 
 
Kizárva 
 Darvas Gergő 2004 Kandó Téri Ált.Isk. Szabálytalan rajt         
Nem indult 
 Wimmer Krisztián 2005 Budenz József Ált.Is 
 Mutlak Krisztián Zidán 2004 Csík F.Ált.Isk. 
 Lovász Zsombor 2005 Csík F.Ált.Isk. 
 

50 m. leány mellúszás 
6. versenyszám 
 
II. Korcsoport 
1. Könczöl Zsuzsanna 2003 Dr. Béres J.Ált.Isk.  0:42,47 
2. Kiss Lilien Gréte 2003 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:44,45 
3. Rév Anna 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:44,73 
4. Oláh Kinga 2002 Kempelen F.Ált.Isk.  0:44,99 
5. Radean Kiara 2002 Krúdy Gy.Ált.Isk.  0:45,02 
6. Raduly Anett Jázmin 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:45,52 
7. Híves Katica 2002 Fazekas M.Ált.Isk.  0:45,69 
8. Farkas Dóra 2003 Csík F.Ált.Isk.  0:46,80 
9. Imre Flóra 2002 Farkasréti Ált.Isk.  0:47,64 
9. Beliczay Léna 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:47,64 
11. Törkenczy Emma 2002 Fillér U-i Ált.Isk.  0:47,96 
11. Simon Dorka 2003 Városligeti Ált.Isk.  0:47,96 
13. Paróczy Eszter 2003 Pannónia Ált.Isk.  0:48,80 
14. Huszti Anna 2002 Weörös S.Ált.Isk.  0:49,33 
15. Szabó Bianka 2003 Farkasréti Ált.Isk.  0:49,62 
16. Boros Boglárka 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  0:49,93 
17. Gáthidi Adrienn 2002 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:52,31 
18. Egyed Nóra 2003 Bakáts téri Ált.Isk.  0:54,67 
19. Magyari Gabriella Sára 2003 Ének-Zene Tag.Ált.Is  0:54,84 
20. Pollák Sára 2002 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:56,43 
21. Dohnál Bea Petra 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:58,98 
22. Egyedi Boglárka 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  1:02,17 
23. Fái Réka 2003 Fillér U-i Ált.Isk.  1:05,81 
24. Nemes Lili 2003 Fillér U-i Ált.Isk.  1:19,62 
 
Nem indult 
 Temesszentandrási Kincső 2002 Csík F.Ált.Isk. 
 Szignárovics Dorina 2002 Kerék U-i Ált.Isk. 
 Günser Bianka 2002 Kolozsvár Ált.Isk. 
 Fekete Zsófia 2002 Kapocs Ált.Isk. 
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50 m. leány mellúszás 
6. versenyszám 
 
I korcsoport 
1. Gábor Evelin 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:49,06 
2. Szimcsák Mira 2004 Harrer Pál Ált.Isk.  0:49,48 
3. Golopencza Nóra 2004 Fazekas M.Ált.Isk.  0:49,65 
4. Ürögi Zsófia 2004 Bókay Á.Ált.Isk  0:49,70 
5. Varga Petra 2004 Brassó U-i Ált.Isk.  0:50,70 
6. Török Dorina 2004 Pál Apostol Ált.Isk.  0:51,02 
7. Dobronyi Lilla 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:52,68 
8. Dobronyi Dorina 2004 Weörös S.Ált.Isk.  0:53,13 
9. Hnatyszyn Kinga 2004 Csík F.Ált.Isk.  0:54,49 
10. Jarkas Alexandra 2005 Dr. Béres J.Ált.Isk.  0:55,51 
11. Endlein Adelheid Arlett 2005 Pannónia Ált.Isk.  0:55,61 
12. Takács Liliána 2005 Virányos Ált.Isk.  0:56,17 
13. Torba Kincső 2005 Pannónia Ált.Isk.  0:58,23 
14. Németh Natasa 2005 Csík F.Ált.Isk.  0:58,86 
15. Csatári Noémi 2004 Kolonics Gy.Ált.Isk.  0:59,73 
16. Raduly Szonja 2005 Weörös S.Ált.Isk.  1:00,24 
17. Kasper Anna 2005 Kapocs Ált.Isk.  1:00,84 
18. Gyurinovics Lili 2005 Csík F.Ált.Isk.  1:01,30 
19. Veress Sára 2005 Kölcsey F.Ált.Isk.  1:01,33 
20. Varga Bianka Beatrix 2004 Kölcsey F.Ált.Isk.  1:01,66 
21. Regős Fanni 2004 Szt.Korona Ált.Isk.  1:02,13 
22. Paróczi Réka 2004 Pannónia Ált.Isk.  1:02,15 
23. Harkai Kitti 2005 Weörös S.Ált.Isk.  1:03,61 
24. Irmes Rozi 2004 Fillér U-i Ált.Isk.  1:06,14 
25. Kovács Fédra 2004 Szt.Korona Ált.Isk.  1:23,49 
Nem indult 
 Décsei Krisztina 2006 Fodros Ált.Isk. 
 Magyar Liza Linda 2005 Dr. Béres J.Ált.Isk. 
 Boros Borbála 2004 Weörös S.Ált.Isk. 
 Piller Petra 2004 Weörös S.Ált.Isk. 
 Fok Eszter 2004 Árpád U-i Ált.Isk 
  

4*50 m. fiú gyorsváltó 
7. versenyszám 
1. Weörös Sándor Ált. Isk.  2:21,42 
 Hernek Zalán (2002)  -  Mizsei Márk (2003)  -  Murai Márk (2002)  -  Sárkány Zalán (2003) 

2. Újlaki Általános Iskola  2:26,12 
 Csicsáky Péter (2003)  -  Kőhalmi Kornél (2003)  -  Mészáros Mátyás (2003)  -  Varga Domonkos (2003) 

3. Kandó téri Ált. Isk  2:27,75 
 Tompos Zoltán (2003)  -  Farkasinszky Ádám (2003)  -  Darvas Gergő (2004)  -  Kósa Bence (2002) 

4. Szt. Korona Ált.Isk.  2:33,70 
 Andraser Milor Fülöp (2002)  -  Hajzer Dániel Zoltán (2002)  -  Marschall István (2002)  -  Kisteleki Dávid (2002) 

5. Hermann Ottó Ált.Isk.  2:35,28 
 Vörös Zalán (2002)  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 

6. Farkasréti Általános Isk.  2:35,71 
 Bognár Csanád (2002)  -  Petrovszky Ádám (2003)  -  Szapu György (2002)  -  Veres Tamás (2003) 
7. Kolonics György Ált.Isk.  2:36,95 
 Bódi Barnabás (2003)  -  Győri Mikes (2003)  -  Parzer Norbert (2002)  -  Bolyki Máté (2003) 

8. Kossuth L.Általános Isk.  2:37,90 
 Gáll András (2003)  -  Kordováner Márk (2002)  -  Schiszler Gellért (2003)  -  Szabó Csongor (2003) 
9. Dr.Szent-Györgyi A.Ált.I.  2:43,14 
 Newell Jacob (2003)  -  Balázs Kristóf (2003)  -  Berta Gergely (2003)  -  Kiss Barnabás Olivér (2003) 

10. Kapocs Általános Iskola  2:43,34 
 Bíró József (2002)  -  Hervai Balázs (2003)  -  Kasper Attila Máté (2002)  -  Pásztor Bálint (2002) 
11. Kolozsvár Általános Isk.  2:46,66 
 Balog Bence (2002)  -  Keresztes Gábor (2003)  -  Szűcs Levente (2002)  -  Boldizsár András Norbert (2003) 

12. Dr. Béres József Ált.Isk.  3:18,84 
 Bakos Dávid (2002)  -  Molnár Attila (2003)  -  Kovács Bence (2002)  -  Podina Balázs Ádám (2003) 
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Nem indult 
 Csík Ferenc Általános Isk 
 Pannónia Általános Iskola 
  

4*50 m. leány gyorsváltó 
8. versenyszám 
 
1. Pannónia Általános Iskola  2:20,77 
 Beliczay Léna (2002)  -  Berecz Blanka (2002)  -  Drigán Dorottya (2003)  -  Kassai Kira (2003) 

2. Kossuth L.Általános Isk.  2:28,74 
 Balogh Zsuzsanna (2002)  -  Tóth Fanni (2002)  -  Bán Lili (2002)  -  Gábos Petra (2002) 
3. Weörös Sándor Ált. Isk.  2:31,34 
 Huszti Anna (2002)  -  Raduly Anett Jázmin (2002)  -  Rév Anna (2002)  -  Kehi Fanni (2003) 

4. Dr. Béres József Ált.Isk.  2:40,86 
 Fáskerti Zsófia (2002)  -  Könczöl Zsuzsanna (2003)  -  Belányi Bodza Lili (2002)  -  Fatér Petra (2002) 
5. Ének-Zene és Testnev.Ált.  2:43,34 
 Gáthidi Adrienn (2002)  -  Kovács Petra (2002)  -  Magyari Gabriella Sára (2003)  -  Varjú Kamilla (2002) 

6. Farkasréti Általános Isk.  2:44,20 
 Éles Réka (2002)  -  Imre Flóra (2002)  -  Szabó Bianka (2003)  -  Vámos Adrienn (2003) 
7. Kolonics György Ált.Isk.  2:53,30 
 Dohnál Bea Petra (2003)  -  Egyedi Boglárka (2003)  -  Nagy Janka (2003)  -  Pollák Sára (2002) 

8. Kolozsvár Általános Isk.  3:09,78 
 Koczfán Martina (2002)  -  Nagy Alexandra (2002)  -  Gyárfás Petra (2003)  -  Karacs Regina (2002) 
9. Fillér u-i Ált.Isk.  3:18,52 
 Fái Réka (2003)  -  Kropkó Márta (2003)  -  Soós Dorottya (2002)  -  Törkenczy Emma (2002) 

 
Nem indult 
 Csík Ferenc Általános Isk 
  


